
Fiche Horaire
Ligne : S2143 - MONTESQUIEU-COL.&EC.MONTESQUIEU VOLVEST.

Validité à partir du 15/08/2023

Scol Course : Oui

Nota : 

Itinéraires S2143A01
Km en charge 8,07

Commune Point d'arrêt lmmjv---

MONTESQUIEU-VOLVESTRE ABCDn1199 Place Brindejonc 07:45
Petit Baraillas 07:50
Ptt Barraillas/PlaineChâteauAlard 07:52
Trompet 07:53
Ch Bourgaou n°72 07:55
Sentenaque 07:58
Bourgaou/Pachanche 07:59
VC/RD627/Trinité 08:01
Collège Stella Blandy (A) 08:15

Transporteur

AUTOCARS ORTET

Nota

A - Correspondance S2372 Ecoles de Montesquieu Volvestre



Fiche Horaire
Ligne : S2143 - MONTESQUIEU-COL.&EC.MONTESQUIEU VOLVEST.

Validité à partir du 15/08/2023

Scol Course : Oui Oui

Nota : 

Itinéraires S2143R01 S2143R01
Km en charge 8,03 8,03

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MONTESQUIEU-VOLVESTRE Collège Stella Blandy 12:40 17:10 (A)

Petit Baraillas 12:50 17:20
Ptt Barraillas/PlaineChâteauAlard 12:52 17:22
Trompet 12:53 17:23
Ch Bourgaou n°72 12:57 17:27
Sentenaque 12:58 17:28
Bourgaou/Pachanche 12:59 17:29
VC/RD627/Trinité 13:01 17:31
ABCDn1199 Place Brindejonc 13:05 17:35

Transporteur

AUTOCARS ORTET

Nota

A - Correspondance S2372 Ecoles de Montesquieu Volvestre


